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Relacion de compras desde Enero a Junio 2025

FECHA de Orden PROVEEDOR RNC o CEDULA CONCEPTO TOTAL
CONTRATACION DE CAJAS NAVIDENAS CON KIT ALIMENTICIOS DE
PRODUCTOS PARA SER DONADOS A PERSONAS DE ESCAZOS

3/1/2025 JDMV-DAF-CD-2024-0041 |Conspersa Home SRL 132-92664-1 REOURSOS DE L VIO CON UN PLAN CON EL PLAN SotomL | Ros 233,100.00
DE LA PRESIDENGIA.
SOLICITUD DE REFRIGERIO PARA JORNADA DE LIMPIEZA EN

10/1/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0001 |TERELAB SRL 130-14343-9 BN TE YU o e NN Bt LA RD$ 23,058.00
SOLICITUD DE GINCOS LETREROS TAMAROS DE 2.5 X 3.5 DE

10/1/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0002 |ALEJANDRO ASTACIO ALCANTARA 225.0076146-9 [ 2on it A, RD$ 5,546.00
SOLICITUD DE REFRIGERIO PARA JORNADA DE LIMPIEZA EN EL

171112025 JDMV-DAF-CD-2025-0005 |TERELAB SRL 130-14343-9 PUENTE DE YOS CABRETERA MATA MAMON RD$ 23,058.60
SOLICITUD DE REFRIGERIO PARA EL OPERATIVIO DE LIMPIEZA DEL

241112025 JDMV-DAF-CD-2025-0006 |TERELAB SRL 130-14343-9 PUENTE DE | A CIROUNVALA CION BE MA HOMBRE RD$ 23,058.60
SOLICITUD DE MONTAJE DEL NATALICIO DE DUARTE, EN LA

241112025 JDMV-DAF-CD-2025-0003 |TERELAB SRL 130-14343-9 L ESIA SAN ANTONIO DE PADUA RD$ 55,572.20

241112025 JDMV-DAF-CD-2025-0007 |INVERSIONES COTELCA. SRL 131-94338-1 SOLICITUD DE COMPRA DE HERBICIDA RDS$ 142,000.00
ADQUISICION DE GAFE, AZUCAR, VASOS DESECHABLES, DOCENAS
DE BRILLO VERDE, PAQUETE DE JABON LIMPIOR, CHUCHARAS DE

241112025 JDMV-DAF-CD-2025-0004 |INVERSIONES HJS. SRL 132-14812-6 METAL TENEDORES DE METAL TOLALLAS DE GOGINA. PARA 8ER | RDS 26,385.00
UTILIZADOS EN LOS DIFERENTES DEP
SOLICITUD DE ALQUILER DE DOS CARPAS PARA LA ACTIVIDAD

28/1/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0008 |TERELAB SRL 130-14343-9 QUE SE REALIZARA EL 29 DE ENERO 2025 EN EL PENAL DE LA RD$ 20,500.00
VICTORIA
SOLICITUD DE RESFRIGERIO PARA OPERATIVO DE LIMPIEZA DEL

31/1/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0009 |TERELAB SRL 130-14343-9 PUENTE DE GUARUIN AR TEIA L O OBILLOS RD$ 23,058.60

312/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0010 |CONFIHOG. SRL 1-23-01065-6 SERVICIO DE LA ELABORACION DE LOS ESTADOS FINANCIEROS AL | ppyg 18,000.00
CIERRE 2024
SOLICITUD DE SERVICIO DE REFRIGERIO PARA LA MESA DE

6/2/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0011 |TERELAB SRL 130-14343-9 SEGURIDAD GUE SE REALIZARA EN EL SECTOR BE MARICAG. RD$ 23,558.60
COMPRAS DE 3 MOTOCARRETA PARA SER UTILIZADAS EN EL

10/2/2025 JDMV-DAF-CM-2025-0001 |SUPER BESTIA. SRL 13246100-2 Do ARAMEN YO DE L2 AN ORMATG, RD$ 885,000.00
SOLICITUD DE COMPRA DE 15,000 FUNDAS PLASTICAS 27X33 C-120

11/2/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0012 |INVERSIONES COTELCA. SRL 131-94338-1 AR Qe DT L ADG o B DEPART AN T D L. RD$ 108,000.00
SOLICITUD DE COMPRA DE FORMULARIOS PARA EL

14/2/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0013 |ALEJANDRO ASTACIO ALCANTARA 22500761460 [ DR O o MPUESTO. RD$ 104,595.20

18/212025 JDMV-DAF-CD-2025-0014 |EQIPOS Y ACCESORIOS. SRL 1-01-57269-8 poLICTTUD DE COMPRA DE AIRE 2 DOS ACONDICIONADO 12 RD$ 70,360.00
SOLICITUD DE COMPRAS DE EQUIPOS TECNOLOGICOS PARA

19/2/2025 JDMV-DAF-CM-2025-0002 |EQIPOS Y ACCESORIOS. SRL 1-01-57269-8 D RERENTES DEPARTANENTOS RD$ 264,556.00

19/2/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0015 |JEAP EAGLEPAINT INDUSTRIES SRL 130-74489-2 SOLICITUD DE COMPRAS DE TOLAS GALVANIZADAS RD$ 101,999.75

20/2/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0016 |SEGUROS PEPIN SRL. 101-01331-1 SOLICITUD DE COMPRA DE RENOVACION DE SEIS SEGUROS DE | ppyg 39,769.74
TRANSPORTE

, SOLICITUD DE TARIMAS Y SONIDOS PARA LA ACTIVIDAD DEL 27 DE

20/2/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0018 |D’ YOVANNY FIESTA. SRL 130-33053-2 FEBRERO EN EL PAGUE CENTRAL DE LA VICTORIA. RD$ 74,060.34
SOLICITUD DE COMPRAS DE DOS BATERIAS PARA EL CAMION

20/2/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0017 |CENTRO MULTISERVICIOS NAILAM. SRL 133-13017-3 COVPAGTADGR T e s, RD$ 111,038.00

25/2/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0020 |EQIPOS Y ACCESORIOS. SRL 1-01-57269-8 SOLICITUD DE TONNERS PARA USO INSTITUGIONAL RD$ 124,195.00
SOLICITUD DE COMPRAS DE MATERIALES DE ELECTRICIDAD PARA

25/2/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0019 |JEAP EAGLEPAINT INDUSTRIES SRL 130-74489-2 LA INSTALACION DE LOS AIRES DE ESTA JUNTA DISTRITALDE LA | RD$ 45,969.30
VICTORIA
SOLICITUD DE COMPRA DE PINTURAS Y MATERIALES A SER

26/2/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0022 |JEAP EAGLEPAINT INDUSTRIES SRL 130-74489-2 UTILIZADAS POR EL DEPARTAMENTO DE INGENIERIA PARA USO | RD$ 247,999.95
INSTITUCIONAL
COMPRAS DE MATERIALES GASTABLES PARA USO

26/2/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0021 |DESTREZA COMERCIAL SRL. 131-94963-2 U oML DE LOS SIFERENTES DEPARTAMENTOS RD$ 62,794.35
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SOLICITUD DE LOS SERVICIOS PARA EL ACONDICIONAMIENTO DE
4/3/2025 JDMV-DAF-CM-2025-0003 |RAMON DE JESUS MORONTA INFANTE 001-0346753-6 LA ENTRADA PRINCIPAL DE LA ESCUELA GANDIDO CLASE PERA. | RDS 597,479.88
SERVICIO DE PICADERA PARA LA CAPACITACION DE MANEJO DE
7/3/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0023 |PEDRO ANTONIO HERNANDEZ 001-0594747-7 OFICINA PARA LOS EMPLEADOS DE LA JUNTA MUNICIPAL LA RD$ 42,480.00
VICTORIA .VIERNES 7, VIERNES 14 Y VIERNES 21
10/3/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0024 |EQIPOS Y ACCESORIOS. SRL 1-01-57269-8 ES'T'LCSL%E;EE COMPRAS DE CAFE, AZUCAR Y CONSUMO PARA RD$ 27,730.00
SOLICITUD DE COMPRA DE (50) CANASTILLAS (150) MOSQUITEROS
20/3/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0028 |INVERSIONES TREO 131-46735-2 PARA SER DONADAS POR LA ALGARDIA EN TU BARRIO. RD$ 126,850.00
SOLICITUD DE DE 15,000 FUNDAS PLASTICAS DE 27X33 C-120 Y
20/3/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0027 |INVERSIONES COTELCA. SRL 131-94338-1 2000 FUNDAS DE LAS PEQUERAS RD$ 113,870.00
AR R0 i ] SOLICITUD DE COMPRAS DE TRES (3) TRIMMER Y MATERIALES
20/3/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0026 |PULCRITUD SRL 132-15506-8 PARA SER UTILIZADO EN EL MISMO. RD$ 118,627.54
SOLICITUD DE SERVICIO DE ALQUILER EQUIPOS DE SONIDOS Y
25/3/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0030 |D. YOVANNY FIESTA 130-33053-2 COMPRAS DE REFRIGERIOS PARA LA ACTIVIDAD DEL 29 DE MARZO | RD$ 62,768.38
EN EL SECTOR LA CARA.
25/3/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0029 |ALEJANDRO ASTACIO ALCANTARA 225-0076146-9 &%"SEE%DE 50 CAMISETAS BLANCA Y AZUL, CON DISENOS RD$ 21,310.08
SOLICITUD DE COMPRS DE LAS SIGUIENTES HERRAMIENTAS PARA
26/3/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0031 |PROVDONCA SRL 132-72197-7 EL DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIEVNTE. RD$ 141,761.05
. ' SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA SER DONADOS EN
26/6/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0051 |Ferreteria Maderera El Ebanista, SRL 123008325 LA COMUNIDAD MATA MAMON PARA LA TERMINANCION DEL PLAY. RD$ 89,358.98
SOLICITUD DE COMPRA DE 1 ROLLO DE ALAMBRE AMERICANO #4,
26/6/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0050 |Ferreteria Maderera El Ebanista, SRL 123008325 Y 1 TEYPI DE 3M PARA LA INSTALACION DE ELECTRICIDADD DE LA | RD$ 31,860.00
FUNERARIA HACIENDA ESTRELLA.
CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE CATERING DE DESAYUNO Y
. ) ALMUERZO PARA LOS ENCARGADOS DE LA JUNTA DISTRITO
26/6/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0049 |D' Yovanny Fiestas, SRL 130330532 MUNIGIPAL LA VICTORIA QUE SE ESTARAN REUNIENDO EL SABADO| RD$ 47,790.00
28
SOLICITUD DE COMPRA DE INSUMOS QUE SE UTILIZARAN EN EL
26/6/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0048 |INVERSIONES TREO SRL 131467352 DEPARTAMENTO DE COGINA PERTENECIENTE A ESTA JUNTA. RD$ 26,182.70
. SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES DE SUMINISTRO PARA EL
23/6/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0047 |Tecnologia Ceballos, SRL 130137781 ABATESIMIENTO DE LAS OFIGINA DE ESTA INSTITUGION. RD$ 44,960.00
SOLICITUD DE COMPRA DE DIFERENTES PINTURAS PARA SER
20/6/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0039 |C M E C Dominicana, SRL 132068491 UTILIZADAS EN EL USO INSTITUCIONAL DE ESTA JUNTA DISTRITO | RD$ 230,280.68
MUNICIPAL LA VICTORIA..
11/6/2025 JDMVS-CCC-CP-2025-0001 |Seguros Pepin, SA 101013311 ADQUISICION DE VEHICULO PARA USO INSTITUCIONAL RD$ 3,415,000.00
. ) SOLICITUD DE COMPRA DE PREPARATIVOS Y REFRIGERIOS PARA
10/6/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0046 |D' Yovanny Fiestas, SRL 130330532 VONTAJE DE PATRONALES LA VIGTORIA. RD$ 29,824.50
SOLICITUD DE SERVICIO DE REFRIGERIO PARA LA JORNADA DE
30/5/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0045 |Terelab, SRL 130143439 INSPECCION QUE SE REALISARA EL SABADO 31 DE MAYO 2025 EN | RD$ 24,131.00
LA COMUNIDAD DE , LA VICTORIA.
SOLICITUD DE LOS SERVICIOS PROFUNDIDAD DEL POZO DE LA
26/5/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0044 |Ramon De Jesus Moronta Infante 001-0346753-6 COMUNIDAD DE LA ESPERANZA ¥ LA PENA RD$ 107,992.50
AR D095 i ) SOLICITUD DE SERVICIO DE REPARACION DE CALLE (BACHEO)
21/5/2025 JDMV-DAF-CM-2025-0005 |Ramon De Jesus Moronta Infante 001-0346753-6 VARIOS LUGARES (JUAN TOMAS) RD$ 396,739.95
SOLICITUD DE COMPRA DE 70 SETS DE SPLASH Y BODY CREAM DE
21/5/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0043 |VILAMART, SRL 133286602 FRAGANCIA VARIADAS PARA LA ACTIVIDAD DE LAS MADRE EN RD$ 36,875.20
ESTA JUNTA
SOLICITUD DE COMPRA DE CONSUMOS DE MATERIALES PARA EL
13/5/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0040 |INVERSIONES TREO SRL 131467352 DEPARTAMENTO DE COGINA DE ESTA INTITUGION RD$ 33,689.00
. ) SOLICITUD DE COMPRAS DE TINTAS PARA IMPRESORA EPSON
13/5/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0042 |Equipos y Accesorios, SRL 101572698 L4260 PARA EL DESPARTAMENTO DE INGENIERIA. RD$ 16,992.00
SOLICITUD DE SERVICIO DE REPERACION DE BOTELLA
13/5/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0041 |Centro Multiservicios Nailam, S.R.L. 133130173 HIDRAULICA DEL CAMION DEL GREDA Y ,MAS SERVICIOS RD$ 17,544.24
TECNICOS.
SOLICITUD DE COMPRA DE 15,000 FUNDAS PLASTICAS 27X33
28/4/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0038 |Inversiones Cotelca, SRL 131943381 CALIBRE 120 PARA SER UTILIZADAS EN EL DEPARTAMENTO DE RD$ 108,000.00
LIMPIENZA Y ORNATO.
. ) SOLICITUD DE SERVICIO DE REFRIGERIO PARA (250) DOCIENTAS
22/4/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0037 |D' Yovanny Fiestas, SRL 130330532 CINGUENTAS PERSONAS PARA LA RENDIGUION DE GUENTAS. RD$ 51,571.00
SOLICITUD DE COMPRA DE MOBILIARIOS PARA SER AMUEBLADO
11/4/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0036 |Francasa Electromuebles, SRL 131851703 LA EUNERARIA HACIENDA ESTRELLA. RD$ 228,800.00
OAE.COL06. SOLICITUD DE COMPRA DE (50) CINCUENTA SILLAS, (2) DOS MESAS
71412025 JDMV-DAF-CD-2025-0035 |INVERSIONES TREO SRL 131467352 DE BUFFET Y ( 02) DOS MANTELES BLANCOS RD$ 38,291.00
. SOLICITUD DE COMPRAS DE SEGUROS PARA EL GREDA, RODILLO
1/412025 JDMV-DAF-CD-2025-0034 |Seguros Pepin, SA 101013311 Y TRIMMER PERTENEGIENTE A ESTA JUNTA. RD$ 16,596.76
TOTAL CONTRATADO EN EL SECP 860,566.94
9,102,589.67



